
Dodatek č. 1 k SoD - MO evid. č. sml.: 6440-0018-2024-069

1

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0018-2024-069 uzavřené dne 25. 6. 2024

(dále také jen „ dodatek“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, N Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Za kterou jedná: Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu nemovité

infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání
ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: I
- ve věcech technickýc

- ve věcech BOZP na p
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Provozní středisko 0018 Praha, U Brusnice 11, 160 00 Praha 6
dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

2. Roman Behota
zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném u Městského úřadu v Praze, pod č.j.: 98/30/ŽO/V/Ká/Transf,
ev.č.: 310 026-3212-02
Místo podnikání: Lessnerova 267/7, 109 00 Praha 10
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel.:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: Roman Behota, Lessnerova 267/7, 109 00 Praha 10

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

Článek 1
Smluvní strany

se dohodly podle Čl. 14 odst. 14.6. výše citované smlouvy, a to z důvodu:
- navýšení rozsahu prací, jejichž potřeba vznikla při provádění díla v důsledku objektivně nepředvídaných
okolností, nezbytných pro provedení díla ve smlouvě nezahrnutých (dále jen vícepráce);



                                                                           Dodatek č. 1 k SoD - MO evid. č. sml.: 6440-0018-2024-069 

 

 

2  

- úpravy smluvní ceny za provedení díla; 
na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým se mění a doplňuje smlouva.  
 

Článek 2 
Změny a doplnění 

 
2.1.  V Čl. 2 Předmět smlouvy - vymezení prací se doplňuje následovně: 

Rozsah prací specifikovaný v příloze č. 2 - Cenová nabídka - ke smlouvě se rozšiřuje o vícepráce 
takto:  
- vícepráce – výměna vadné kabeláže, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 

2.2.  V Čl. 3 Cena díla - se mění a doplňuje takto: 
 
      Původní cena:  

 Cena bez DPH v Kč:   842 500,00 
 21% DPH v Kč:   176 925,00 
 Cena celkem s DPH v Kč:          1 019  425,00 

      Slovy: Jedenmiliondevatenácttisícčtyřistadvacetpět 00/100 korun českých    
     
      Cena za vícepráce: 

Cena bez DPH v Kč:       55 985,41 
     21% DPH v Kč:      11 756,94 

      Cena celkem s DPH v Kč:                 67 742,35 
      Slovy: Šedesátsedmtisícsedmsetčtyřicetdva 35/100 korun českých 
       

Celková cena: 
Cena celkem bez DPH v Kč                 898 485,41 

      21% DPH v Kč        188 681,94 
Cena celkem s DPH v Kč  1 087 167,35                
Slovy: Jedenmilionosmdesátsedmtisícjednostošedesátsedm 35/100 korun českých 
V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele spojené s realizací předmětu 
plnění, včetně dopravy. 
 

2.3.   V Čl. 4.2. Termín plnění - se nemění. 
 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

 
3.1. Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají i nadále       
 v platnosti. 
 
3.2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a stvrzují, že byl 

uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážné a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
3.3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

 



                                                                           Dodatek č. 1 k SoD - MO evid. č. sml.: 6440-0018-2024-069 

 

 

3  

 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy: 
 

Příloha č. 1 - Protokol posuzující potřebu víceprací na akci „PS 0018 - Oprava klimatizačních 
jednotek“ - počet listů: 2; 
Příloha č. 2 - Cenová nabídka víceprací - počet listů: 1. 

 
 
 
 
V Praze dne .............................     V ........................... dne .................... 
 
 
Za objednatele:         Za zhotovitele: 
 
 
 
.........................................................................................                ..................................................... 

          Ing. Zdenko Pohranc                            Roman Behota         
Vedoucí oddělení provozu Praha 

       Agentura hospodaření s nemovitým majetkem 
 

Roman 
Behota

Digitálně podepsal Roman 
Behota 
Datum: 2024.07.30 23:59:23 
+02'00'

Ing. 
Zdenko 
Pohranc

Digitálně 
podepsal Ing. 
Zdenko Pohranc 
Datum: 
2024.08.01 
08:29:15 +02'00'







Příloha č. 2
Počet listů: 1

Kód položky Plný popis MJ Množství J. cena indexovaná Celková cena

HSV Práce a dodávky HSV

997 Přesun sutě

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,060

997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další započatý 1 km přes 1 km

t 0,060

997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,060

997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,060

PSV Práce a dodávky PSV

741 Elektroinstalace - silnoproud

741120821
Demontáž vodičů izolovaných měděných uložených v trubkách nebo lištách plných a laněných s PVC pláštěm,
bezhalogenových, ohniodolných průřezu žíly 0,15 až 70 mm2

m 197,000

741122231

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a
průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2 m 105,000

34111094 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2 m 120,750

741122231
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a
průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2 m 60,000

34113029 kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (H05VV-F) 5x1,50mm2 m 69,000

741110052
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených
volně, vnější Ø přes 23 do 35 mm m 60,000

34571156
trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm

m 63,000

741112051
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje
protahovacích nebo odbočných lištových plastových odbočných

kus 60,000

34571499
krabice lištová PVC odbočná čtvercová se svorkovnicí 80x80mm

kus 30,000

34571482 krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 100x100mm kus 30,000

741130001 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 5,000

741130021 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu
žíly do 2,5 mm2

kus 240,000

1000115352 Svorka páčková WAGO 221-412, 2x0,14-4mm (100ks) kus 90,000

1000115021 Svorka páčková WAGO 221-413, 3x0,14-4mm (1ks) kus 150,000

741810001 Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem
montážních prací do 100 tis. Kč

kus 1,000

998741122 Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,060

998741129
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých
dalších započatých 50 m

t 0,060

742 Elektroinstalace - slaboproud

742330051 Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky kus 240,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby

HZS2232 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný hod 8,000

Cena celkem bez DPH v Kč

21% DPH

Cena celkem s DPH v Kč

Cenová nabídka - více práce
PS 0018 - Oprava klimatizačních jednotek v areálu MO Valy

CE: 00-06-07/002, 013


